بلوچستان صوبائی اسمبلی

سرکاری رپورٹ / گیارواں اجلاس

مباحثات 2009ء

﴿اجلاس منعقدہ 4 اپریل 2009ء بمطابق 6 ربیع الثانی 1430ھ بروز ہفتہ﴾

صفحہ نمبر مندرجات نمبر شمار
2 تلاوت قرآن پاک اور ترجمہ۔ 1
2 دُعائے مغفرت۔ 2
3 رخصت کی درخواستیں۔ 3
6 گورنر بلوچستان کا حکم نامہ۔ 4

قائد ایوان: جی سب کے لئے فاتحہ خوانی کی جائے۔

(دعا مغفرت کی گئی)

جناب سپیکر: قائد ایوان صاحب!

قائد ایوان: میر تاج محمد جمالی صاحب کے ایصال ثواب کے لئے فاتحہ خوانی کی جائے۔